DECRETO Nº  7.476
DE 04 DE JULHO DE 2016

ALTERA  DISPOSITIVOS  DO  DECRETO  Nº
6.348,  DE  01  DE  MARÇO  DE  2013,  QUE
NOMEIA  MEMBROS  DO  CONSELHO
DIRETOR  DO  FUNDO  DE  ASSISTÊNCIA E
INVESTIMENTO  PARA  O  TURISMO  –
FAITUR.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA,  Prefeito  Municipal
de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º O inciso I e a alínea “d” do inciso IV do artigo 1º,
do Decreto nº 6.348, de 01 de março de 2013, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º

[…]
I –  Presidente:  Miriam Guedes  de Azevedo – Secretária

Municipal de Turismo;

[…]

IV –  dois servidores municipais indicados pela Secretária
Municipal de Turismo:

a) Ricardo Fernando Rodrigues de Menezes.”

PA 5500/2013-35
Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                            1

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 04 de julho de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em 04 de julho de 2016.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento

em substituição

PA 5500/2013-35
Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                            2

	THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
	Chefe do Departamento
	em substituição